

Årsredovisning

Källgärdet Golf AB

556579-1166

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johanna Kult
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Källgärdet Golf AB, ägs till 100% av Djursholms Golfklubb (816400-0344). Källgärdet Golf AB är ett driftbolag som genom ett flerårigt avtal svarar för driften och skötseln av klubbens golfanläggning. Från 2020 sköter Källgärdet Golf AB också driften av Djursholms golfshop.

Bolaget har genom detta rätten till spelrättsintäkterna från klubbens medlemmar, sponsorer samt gästspelare.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Allmänt

Säsongen 2024 var 18 hålsbanan öppen mellan den 3 maj och 20 oktober. 9-hålsbanan var öppen mellan 20 april och 3 november.

När vi summerar året har vi genomfört verksamhetsplanen i sin helhet. NPS-tal 50/100 (nöjdgolfare enligt medlemsundersökningen players first) pekar i en positiv riktning för golfklubben. Vi tar kontinuerligt steg i utveckling av golfklubben mot vår vision 2030. Det spelades 27 920 golfrunder på 18-hålsbanan, varav 73% spelades av medlemmar. På 9-hålsbanan spelades det 20 521 ronder, 61% var medlemmar.

Golfklubben bedriver sin verksamhet i enlighet med den miljöplan som antogs av klubben 2003.

Ekonomi och investeringar

Bolagets ekonomi är fortsatt stark och har under 2024 ytterligare stärkts. Under året redovisar vi ett positivt resultat på 731 tkr för bolaget.

Årets intäkter har utvecklats väl och uppgick till 25 833 MSEK och är 2 MSEK bättre än budget. Huvudsakliga orsakerna till att utfallet var högre än budget är greenfeeintäkter och shopens försäljning.

Fastighets- och bankkostnaderna är högre än budget då några investeringar av tekniska skäl belastade driften mer än vad som driftmässigt budgeterats. Vi har även gjort avskrivningar på några obsoleta värden i balansräkningen eftersom ombyggnationen av 9-hålsbanans tee inte var helt avskriven.

Resultatet för året kom att uppgå till ett plus på 731 186 kr.

Organisation och personal

Under 2024 har Johanna Kulti varit VD, Olle Sundström banchef. Under året rekryterade vi en ny mekaniker Hassan Said.

Under verksamhetsåret har vi varit 6 tillsvidareanställda. Därutöver har det varit 4 timanställda i shop/golfvård/range och 15 säsong- och sommaranställda banpersonal.

Ekonomi hanteras under 2024 av ekonomifirman, C.C Wicander Redovisning AB.

Golfklubben arbetar systematiskt med arbetsmiljöuppföljning och arbetsmiljön är bra med endast några få olycksfall och fortsatt låg sjukfrånvaro.

Styrelse 2024

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda sammanträden. Till styrelsen har Johanna Kulti VD/Klubbchef varit adjungerad. Vid höstmötet 2023 omvaldes Susanna Marcus till ordförande för kalenderåret 2024 . Vidare omvaldes ledamöterna, Fredrik Åhlberg, Anna Wendt och Caroline Berg 2024 och 2025. Tidigare är Fredrik Rudberg, Jonas Lindholm och Håkan Werner valda över åren 203 och 2024.

Till klubbens revisor för kalenderåret 2024 omvaldes Johnny Svenander (RSM)

Till klubbens revisorssuppleanter omvaldes Robert Hasslund (RSM).

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	25 828 086	23 276 379	20 735 410	19 630 742
Resultat efter finansiella poster	1 312 381	175 024	478 498	138 642
Soliditet %	29	27	23	26

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	5 854	1 149 056	135 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			135 359	-135 359
- Årets resultat				731 186
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 854	1 284 415	731 186

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 284 415
<i>Årets resultat</i>	<i>731 186</i>
<i>Summa</i>	<i>2 015 601</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 015 601
<i>Summa</i>	<i>2 015 601</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 828 086	23 276 379
Övriga rörelseintäkter	4 896	1 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 832 982	23 277 589
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 329 381	-3 363 778
Övriga externa kostnader	-12 886 123	-12 304 280
Personalkostnader	-8 283 641	-7 424 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 850	-5 904
Övriga rörelsekostnader	-991	-1 379
Summa rörelsekostnader	-24 516 986	-23 099 547
Rörelseresultat	1 315 996	178 042
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 088	514
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 703	-3 532
Summa finansiella poster	-3 615	-3 018
Resultat efter finansiella poster	1 312 381	175 024
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-342 876	0
Förändring av överavskrivningar	-26 424	0
Summa bokslutsdispositioner	-369 300	0
Resultat före skatt	943 081	175 024
Skatter		
Skatt på årets resultat	-211 895	-39 665
Årets resultat	731 186	135 359

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	41 962	11 316
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 434	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		127 396	11 316
Summa anläggningstillgångar		127 396	11 316
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 454 223	1 401 288
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 454 223	1 401 288
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		296 660	184 374
Fordringar hos koncernföretag		5 476 067	2 778 801
Övriga fordringar		670 600	560 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 462	11 825
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 521 789	3 535 173
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 767	267 871
<i>Summa kassa och bank</i>		111 767	267 871
Summa omsättningstillgångar		8 087 779	5 204 332
SUMMA TILLGÅNGAR		8 215 175	5 215 648

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 854	5 854
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 854</i>	<i>105 854</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 284 415	1 149 055
Årets resultat	731 186	135 359
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 015 601</i>	<i>1 284 414</i>
Summa eget kapital	2 121 455	1 390 268
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	342 876	0
Ackumulerade överavskrivningar	26 424	0
Summa obeskattade reserver	369 300	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 569 430	892 542
Skatteskulder	118 776	0
Övriga skulder	342 209	351 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 694 005	2 581 159
Summa kortfristiga skulder	5 724 420	3 825 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 215 175	5 215 648

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Inventarier, verktyg och installationer

3

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	11	11
------------------------	----	----

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	29 520	29 520
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	43 000	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	72 520	29 520
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-18 204	-12 300
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-12 354	-5 904
---------------------	---------	--------

Utgående avskrivningar	-30 558	-18 204
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	41 962	11 316
-----------------	--------	--------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	89 930	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	89 930	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 496	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-4 496	-
------------------------	--------	---

Redovisat värde	85 434	-
-----------------	--------	---

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Djursholms Golfklubb, org.nr. 816400-0344, med säte i Danderyd.

UNDERSKRIFTER

Djursholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Johanna Kult

Johanna Kult
2025-04-29

Susanna Marcus

Susanna Marcus
Styrelseordförande
2025-04-29

Anna Wendt

Anna Wendt
2025-04-29

Caroline Berg

Caroline Berg
2025-04-30

Fredrik Rudberg

Fredrik Rudberg
2025-04-29

Fredrik Åhlberg

Fredrik Åhlberg
2025-04-29

Jonas Lindholm

Jonas Lindholm
2025-04-29

Håkan Werner

Håkan Werner
2025-04-29

Richard Silén

Richard Silén
2025-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-04-30

RSM Stockholm AB

Johnny Svenander

Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
